

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Plastbiten Harry Persson AB

Org.nr. 556255-1670

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Frank Hallberg, Styrelseledamot  
2023-06-29

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva försäljning av plastprodukter.  
Företagets säte är Mölndal.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under året har viss ändring skett av strukturen av produkter och kunder vilket inledningsvis medfört sämre resultat under 2022. Under 2023 har dessa åtgärder medfört ett bättre flöde och resultatet har avsevärt förbättrats.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 253 410	11 511 604	13 261 503	13 071 918
Resultat efter finansiella poster	-1 171 103	399 683	772 392	282 727
Soliditet (%)	12,13	21,94	41	49
Balansomslutning	9 403 543	10 598 417	5 115 537	4 482 621

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	934 354	243 226	1 297 580
Balanseras i ny räkning			243 226	-243 226	0
Årets resultat				-886 615	-886 615
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 177 580</u>	<u>-886 615</u>	<u>410 965</u>

# Plastbiten Harry Persson AB

Org.nr. 556255-1670

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 177 580
Årets resultat	<u>-886 615</u>
	<b>290 965</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>290 965</u>
	<b>290 965</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 253 410	11 511 604
Övriga rörelseintäkter		416 935	359 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 670 345</u>	<u>11 870 732</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 816 897	-4 394 149
Övriga externa kostnader		-2 116 579	-2 140 113
Personalkostnader	2	-4 388 575	-4 243 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 270 014</u>	<u>-461 683</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 592 065</u>	<u>-11 239 244</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-921 720	631 488
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-249 383</u>	<u>-231 805</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-249 383</u>	<u>-231 805</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 171 103	399 683
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>375 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>375 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-796 103	419 683
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 512	-176 457
<b>Årets resultat</b>		<u>-886 615</u>	<u>243 226</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>3 360 397</u>	<u>4 276 786</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 360 397</b>	<b>4 276 786</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 884 596</u>	<u>2 149 914</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 884 596</b>	<b>2 149 914</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 244 993</b>	<b>6 426 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 333 494</u>	<u>1 767 399</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 333 494</b>	<b>1 767 399</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 496 103	1 658 223
Övriga fordringar		68 143	170 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>252 667</u>	<u>192 484</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 816 913</b>	<b>2 021 006</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>8 143</u>	<u>383 312</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 143</b>	<b>383 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 158 550</b>	<b>4 171 717</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 403 543</b>	<b>10 598 417</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 177 580	934 354
Årets resultat		-886 615	243 226
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>290 965</u>	<u>1 177 580</u>
<b>Summa eget kapital</b>		410 965	1 297 580
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		920 000	1 295 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>920 000</u>	<u>1 295 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 587 500	4 437 552
Övriga skulder		1 200 000	1 050 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 787 500</u>	<u>5 487 552</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Checkräkningskredit		854 883	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 150 000	683 344
Leverantörsskulder		947 952	771 538
Skatteskulder		7 080	200 933
Övriga skulder		760 501	351 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		564 662	510 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 285 078</u>	<u>2 518 285</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 403 543</b>	<b>10 598 417</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5
----------	---

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 7
---	-------

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 581 943	0
	Fusionsförvärv	0	4 581 943
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 581 943</b>	<b>4 581 943</b>
	Ingående avskrivningar	-305 157	0
	Årets avskrivningar	-916 389	-305 157
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 221 546</b>	<b>-305 157</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 360 397</b>	<b>4 276 786</b>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 845 890	2 748 390
	Inköp	88 307	97 500
	Fusionsförvärv	0	2 000 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 934 197</b>	<b>4 845 890</b>
	Ingående avskrivningar	-2 695 976	-2 539 450
	Årets avskrivningar	-353 625	-156 526
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 049 601</b>	<b>-2 695 976</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 884 596</b>	<b>2 149 914</b>
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 587 500	2 733 376
	Förfaller senare än 5 år	1 200 000	2 754 176
Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 3 737 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 587 500	4 437 552
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 150 000	683 344

## Plastbiten Harry Persson AB

Org.nr. 556255-1670

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	5 600 000	5 600 000

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Frank Hallberg  
Frank Hallberg

Roger Stjärnä  
Roger Stjärnä

Styrelseledamot  
2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

BDO Göteborg AB

Per Anders Carlsson  
Per Anders Carlsson  
Auktoriserad revisor
